
Třebařov
Kraj: Pardubický Okres: Svitavy

Správní obvod: Moravská Třebová GPS souřadnice: 49.829697N, 16.702519E

Nadmořská výška: 360 m n. m. První pís. zmínka: 1267 (757 let) Katastrální výměra: 1 561 ha

Počet obyvatel: 920 PSČ: 569 33

Adresa URL: www.trebarov.cz

Počet obyvatel obce Třebařov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

67 393 75 385 920

Historie počtu obyvatel obce Třebařov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 67 393 75 385 12 920
1.1.2023 64 385 85 374 -11 908
1.1.2022 64 394 82 379 -4 919
1.1.2021 62 401 78 382 20 923
1.1.2020 62 392 68 381 -2 903
1.1.2019 56 398 67 384 8 905
1.1.2018 54 397 65 381 11 897
1.1.2017 57 390 64 375 -2 886
1.1.2016 60 389 65 374 -17 888
1.1.2015 57 394 67 387 3 905
1.1.2014 56 390 68 388 -9 902
1.1.2013 60 395 64 392 911
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